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RADA MIEJSKA RYDZYNY 

Protokół Nr XXXIX/2022 

z XXXIX Sesja Rady w dniu 08 lutego 2022r.  
Obrady rozpoczęto 08 lutego 2022r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:10 tego 

samego dnia. 

Sesja odbyła się w trybie zdalnym. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Grażyna Dembicka 
2. Karol Dembicki 
3. Agnieszka Kasprowiak 
4. Emilia Kraśner 
5. Julian Kruczek 
6. Radosław Kulus 
7. Jan Nawrotkiewicz 
8. Marcin Otto 
9. Piotr Patek 
10. Marcin Pierzchała 
11. Marek Pietrzak 
12. Krystyna Rypińska 
13. Roman Skiba 
14. Leszek Skrobała 
15. Marcin Urbanowicz 

1. Otwarcie obrad Sesji. 

PRZEWODNICZĄCY RADY ROMAN SKIBA: 

Oficjalnie otwieram XXXIX Sesję Rady Miejskiej. Witam serdecznie radnych Rady Miejskiej. Witam Pana 

Burmistrza Kornela Malcherka wraz ze współpracownikami, Panem Wiceburmistrzem Łukaszem 

Bartkowiakiem. Jest również z nami Pan Skarbnik Wojciech Antoniak. Witam serdecznie Panią 

Kierownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Rydzyna, Panią Patrycję Wdowiak. Witam 

również serdecznie radcę prawnego Pana Krzysztofa Pietrzaka. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

PRZEWODNICZĄCY RADY ROMAN SKIBA: 

Szanowni Państwo wraz z zaproszeniem na dzisiejszą sesję, sesję zdalną, która odbywa się po raz 

pierwszy, mam nadzieję, że problemów technicznych już nie będzie. Jeżeli będą, to bardzo proszę o 

cierpliwość. Mam nadzieję, że się uda to wszystko przezwyciężyć. Wraz z zaproszeniem na dzisiejszą 

sesję otrzymaliście Państwo Radni proponowany porządek obrad. Zanim przeczytam porządek obrad, 
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stwierdzam jako Przewodniczący kworum. Jest z nami 15 radnych, co stanowi wymagane kworum, przy 

którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały. 

Proponowany porządek obrad. 

1. Otwarcie obrad sesji.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Miejskiej.  

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.  

5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonaniem 

uchwał Rady.  

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2021.  

7. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej Rydzyny oraz planów pracy poszczególnych komisji - druk nr 

300.  

b) zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. 17 pułku Ułanów Wielkopolskich w Rydzynie 

poprzez likwidację innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych w budynkach przy ul. Zamkowej 2 i 3 oraz ustalenie siedziby Szkoły w Rydzynie przy ul. 

Wolności 14a - druk nr 301, 

c) nadanie nazwy ul. Srebrna drodze położonej w obrębie wsi Nowa Wieś - druk nr 302,  

d) nadanie nazwy ul. Miętowa drodze położonej w obrębie wsi Nowa Wieś - druk nr 303, 

e) określenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Rydzyna na rok 2022 - druk nr 304, 

f) wyrażenie zgody na odpłatne nabycie udziału wynoszącego 1/2 części nieruchomości zabudowanej 

położonej pod adresem 62-080 Lusowo, ul. Plucińskiego oznaczonej działkami nr 176/64, 176/65 oraz 

176/66, dla której Sąd Rejonowy Poznań Stare Miasto Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą o numerze PO1P/00221211/1 w trybie egzekucji prowadzonej przez komornika sądowego. - 

druk nr 305, 

g) zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na rok 2022 - druk nr 306, 

h) zmiana uchwały Nr XXXVIII/287/2021 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Rydzyna na lata 2022-2036.    

8. Przyjęcie interpelacji radnych.  

9. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone w poprzedniej sesji.  

10. Zapytania i wolne głosy.  

11. Zakończenie obrad sesji. 

Czy Państwo Radni macie jakieś pytania lub uwagi do tego porządku? Dobrze, nie widzę zgłoszeń. Jeżeli 

nie ma zgłoszeń to przechodzimy do głosowania. Bardzo proszę, przechodzimy do głosowania. Proszę 

nacisnąć przycisk. Dziękuję bardzo. I jeszcze dwie osoby: Pan Julian Kruczek i Radna Krystyna Rypińska. 



3 
 

Super, dziękuję bardzo. Informuję Wysoką Radę, że dzisiejsza Sesja będzie procedowana według 

przeczytanego przeze mnie porządku obrad.  

 
Wyniki głosowania 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
TAK (15) 
Grażyna Dembicka, Karol Dembicki, Agnieszka Kasprowiak, Emilia Kraśner, Julian Kruczek, Radosław 
Kulus, Jan Nawrotkiewicz, Marcin Otto, Piotr Patek, Marcin Pierzchała, Marek Pietrzak, Krystyna 
Rypińska, Roman Skiba, Leszek Skrobała, Marcin Urbanowicz 

 

3. Przyjęcie protokołu z XXXVIII Sesji Rady Miejskiej. 

PRZEWODNICZĄCY RADY ROMAN SKIBA: 

Jeśli chodzi o pkt. 3. Szanowni Państwo Radni, Protokół z XXXVIII sesji został sporządzony i jest 
wyłożony w Biurze Rady. Jako Przewodniczący nie wnoszę do niego zastrzeżeń. Proponuję go przyjąć 
bez odczytywania. Czy są jakieś pytania? Nie widzę zgłoszeń, więc przechodzimy do głosowania. Bardzo 
proszę o naciśnięcie Dziękuję bardzo. Informuję Wysoką Radę, że protokół z XXXVIII Sesji Rady Miejskiej 
został przyjęty jednogłośnie, 15 głosami za.  

Wyniki głosowania 

TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

TAK (15) 

Grażyna Dembicka, Karol Dembicki, Agnieszka Kasprowiak, Emilia Kraśner, Julian Kruczek, Radosław 

Kulus, Jan Nawrotkiewicz, Marcin Otto, Piotr Patek, Marcin Pierzchała, Marek Pietrzak, Krystyna 

Rypińska, Roman Skiba, Leszek Skrobała, Marcin Urbanowicz 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych  
w okresie międzysesyjnym. 

Informację przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Rydzyny pan Roman Skiba.  

Informacja w załączeniu protokołu. 

5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym, 
zwłaszcza związanych z wykonaniem uchwał Rady. 

Sprawozdanie przedstawił Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna pan Kornel Malcherek. 

Informacja w załączeniu protokołu. 

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2021. 
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Sprawozdanie przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej pan Jan Nawrotkiewicz. 

Informacja w załączeniu protokołu. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 

a) przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej Rydzyny oraz planów pracy Komisji - druk nr 300. 

 

Projekt uchwały przestawił Przewodniczący Rady Miejskiej pan Roman Skiba. Zapytał, czy radni mają 

jeszcze jakieś pytania lub uwagi.  

Pytań nie było. W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami za. Uchwała 

przyjęła Nr XXXIX/297/2022. 

 

Wyniki głosowania 

TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

TAK (15) 

Grażyna Dembicka, Karol Dembicki, Agnieszka Kasprowiak, Emilia Kraśner, Julian Kruczek, Radosław 

Kulus, Jan Nawrotkiewicz, Marcin Otto, Piotr Patek, Marcin Pierzchała, Marek Pietrzak, Krystyna 

Rypińska, Roman Skiba, Leszek Skrobała, Marcin Urbanowicz 

 

b) zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. 17 Pułku Ułanów Wielkopolskich w Rydzynie 
poprzez likwidację innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych w budynkach przy ulicy Zamkowej 2 i 3 oraz ustalenie siedziby szkoły w Rydzynie przy 
ul. Wolności 14a – druk nr 301.  

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt został w dniu wczorajszym szczegółowo omówiony, 
zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś pytania lub uwagi.  

Pytań nie było. W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami za. Uchwała 
przyjęła Nr XXXIX/298/2022. 

Wyniki głosowania 

TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

TAK (15) 

Grażyna Dembicka, Karol Dembicki, Agnieszka Kasprowiak, Emilia Kraśner, Julian Kruczek, Radosław 

Kulus, Jan Nawrotkiewicz, Marcin Otto, Piotr Patek, Marcin Pierzchała, Marek Pietrzak, Krystyna 

Rypińska, Roman Skiba, Leszek Skrobała, Marcin Urbanowicz 
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c) nadania nazwy ulicy „Srebrna” drodze położonej w obrębie wsi Nowa Wieś – druk nr 302. 

 

Projekt uchwały przestawił Wiceburmistrz MiG pan Łukasz Bartkowiak.  

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś pytania lub uwagi do projektu uchwały.  

Pytań nie było. W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami za. Uchwała 

przyjęła Nr XXXIX/299/2022. 

 

Wyniki głosowania 

TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

TAK (15) 

Grażyna Dembicka, Karol Dembicki, Agnieszka Kasprowiak, Emilia Kraśner, Julian Kruczek, Radosław 

Kulus, Jan Nawrotkiewicz, Marcin Otto, Piotr Patek, Marcin Pierzchała, Marek Pietrzak, Krystyna 

Rypińska, Roman Skiba, Leszek Skrobała, Marcin Urbanowicz 

 

d) nadania nazwy ulicy „Miętowa” drodze położonej w obrębie wsi Nowa Wieś – druk nr 303. 

 

Projekt uchwały przestawił Wiceburmistrz MiG pan Łukasz Bartkowiak.  

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś pytania lub uwagi do projektu uchwały.  

Pytań nie było. W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami za. Uchwała 

przyjęła Nr XXXIX/300/2022. 

 
Wyniki głosowania 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
TAK (15) 
Grażyna Dembicka, Karol Dembicki, Agnieszka Kasprowiak, Emilia Kraśner, Julian Kruczek, Radosław 
Kulus, Jan Nawrotkiewicz, Marcin Otto, Piotr Patek, Marcin Pierzchała, Marek Pietrzak, Krystyna 
Rypińska, Roman Skiba, Leszek Skrobała, Marcin Urbanowicz 

 

e) określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Rydzyna na rok 2022” – druk nr 304.  

Projekt uchwały przestawił Wiceburmistrz MiG pan Łukasz Bartkowiak.  

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś pytania lub uwagi do projektu uchwały.  

Pytań nie było. W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
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W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami za. Uchwała 

przyjęła Nr XXXIX/301/2022. 

 

Wyniki głosowania 

TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

TAK (15) 

Grażyna Dembicka, Karol Dembicki, Agnieszka Kasprowiak, Emilia Kraśner, Julian Kruczek, Radosław 

Kulus, Jan Nawrotkiewicz, Marcin Otto, Piotr Patek, Marcin Pierzchała, Marek Pietrzak, Krystyna 

Rypińska, Roman Skiba, Leszek Skrobała, Marcin Urbanowicz 

 

f) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie udziału wynoszącego 1 części w nieruchomości zabudowanej 

położonej pod adresem: 62-080 Lusowo, ul. Plucińskiego, oznaczonej działkami nr 176/64, nr 176/65, 

nr 176/66, dla której Sąd Rejonowy Poznań Stare Miasto Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą o numerze PO1P/00221211/1 w trybie egzekucji prowadzonej przez komornika 

sądowego – druk nr 305.  

Projekt uchwały przestawił Skarbnik MiG pan Wojciech Antoniak.  

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś pytania lub uwagi do projektu uchwały.  

Pytań nie było. W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami za. Uchwała 

przyjęła Nr XXXIX/302/2022. 

 

Wyniki głosowania 

TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

TAK (15) 

Grażyna Dembicka, Karol Dembicki, Agnieszka Kasprowiak, Emilia Kraśner, Julian Kruczek, Radosław 

Kulus, Jan Nawrotkiewicz, Marcin Otto, Piotr Patek, Marcin Pierzchała, Marek Pietrzak, Krystyna 

Rypińska, Roman Skiba, Leszek Skrobała, Marcin Urbanowicz 

 

g) zmian w uchwale budżetowej gminy Rydzyna na rok 2022 – druk nr 306. 

 

Projekt uchwały przestawił Skarbnik MiG pan Wojciech Antoniak.  

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś pytania lub uwagi do projektu uchwały.  

Głos w dyskusji zabrał pan radny pan Piotr Patek. Odpowiedzi udzielił Skarbnik MiG.  

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami za. Uchwała 

przyjęła Nr XXXIX/303/2022. 
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Wyniki głosowania 

TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

TAK (15) 

Grażyna Dembicka, Karol Dembicki, Agnieszka Kasprowiak, Emilia Kraśner, Julian Kruczek, Radosław 

Kulus, Jan Nawrotkiewicz, Marcin Otto, Piotr Patek, Marcin Pierzchała, Marek Pietrzak, Krystyna 

Rypińska, Roman Skiba, Leszek Skrobała, Marcin Urbanowicz 

 

h) zmiany Uchwały Nr XXXVIII/287/2021 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Rydzyna na lata 2022 – 2036 - druk nr 

307.  

 

Projekt uchwały przestawił Skarbnik MiG pan Wojciech Antoniak.  

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś pytania lub uwagi do projektu uchwały.  

Pytań nie było. W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami za. Uchwała 

przyjęła Nr XXXIX/304/2022. 

 

Wyniki głosowania 

TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

TAK (15) 

Grażyna Dembicka, Karol Dembicki, Agnieszka Kasprowiak, Emilia Kraśner, Julian Kruczek, Radosław 

Kulus, Jan Nawrotkiewicz, Marcin Otto, Piotr Patek, Marcin Pierzchała, Marek Pietrzak, Krystyna 

Rypińska, Roman Skiba, Leszek Skrobała, Marcin Urbanowicz 

 

8. Przyjęcie interpelacji radnych. 

PRZEWODNICZĄCY RADY ROMAN SKIBA: 

Zakończyliśmy 8 punkt dzisiejszego porządku. Przychodzimy do punktu 9 - przyjęcie interpelacji 
radnych. Do dnia dzisiejszego wpłynęły dwie interpelacje, radnej Krystyny Rypińskiej i radnego Piotra 
Patka. Pan Przewodniczący Marcin Urbanowicz przedstawi w tej chwili te zgłoszenia. 

(Wiceprzewodniczący Rady radny odczytał interpelacje. Interpelacje w załączeniu protokołu). 

 

9. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

PRZEWODNICZĄCY RADY ROMAN SKIBA: 
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Przechodzimy do punktu 9. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. Panie 
Burmistrzu, bardzo proszę.  

BURMISTRZ KORNEL MALCHEREK: 

Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Szanowni Państwo, odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na 
poprzedniej sesji zostały udzielone na piśmie. Dziękuję.  

PRZEWODNICZĄCY RADY ROMAN SKIBA: 

Dziękuję bardzo. 

10. Wolne wnioski i informacje. 
 

W ramach punktu głos zabrali: 

1. Radny pan Jan Nawrotkiewicz 

2. Radny Piotr Patek 

3. Wiceburmistrz pan Łukasz Bartkowiak. Do wypowiedzi Wiceburmistrza głos ad vocem zabrali: 

- Jan Nawrotkiewicz (ad vocem) 

- Grażyna Dembicka (ad vocem) 

- Jan Nawrotkiewicz (ad vocem) 

- Agnieszka Kasprowiak (ad vocem) 

4. Radny pan Marcin Otto 
5. Burmistrz MiG Rydzyna pan Kornel Malcherek 

 

11. Zakończenie obrad Sesji. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY ROMAN SKIBA: 

Dziękuję bardzo, zamykam XL Sesję Rady Miejskiej.  

 

                                                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                         Rada Miejskiej Rydzyny 

                                                                                     /-/ Roman Skiba 

 

 

 

 

Przygotował(a): Patrycja Wdowiak

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


